
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про зупинення дії
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної 
оціночної діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту 
цього наказу шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного 
майна України в Інтернеті.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА

НАКАЗУЮ:

р х  Фонд державного майна України 
І *  №244 від 16.02.2022
ї ї  Белова Ю.В. (Заступник Голови Фонду) 
ІЇЇ 16.02.2022 11:26



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 16.02.2022 № 244

~Г ґ*  * 1 * •  •  •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний заклад */

1 Бойко Євгеній Олександрович 10928 10.10.2013 МФ № 4685 16.12.2006 УКШ Київська обл.
2 Горбатюк Анатолій Іванович 1020 31.01.2004 МФ № 790 20.12.2003 ККН Кіровоградська обл.
3 Гук Олександр В ячеславович 552 15.04.2014 МФ № 4 01.02.2014 УКШ м. Чернігів
4 Зінчук Сергій Миколайович 346 26.02.2014 МФ № 9 01.02.2014 УКШ м. Хмельницький
5 Ісонкін Олексій Олександрович 30.01.2018 МФ № 301 23.12.2017 ІКЦ УТО м. Київ
6 Курочкін Сергій Леонідович 11.03.2021 № 60 30.06.1999 М інюст Запорізька обл.

МФ № 3866 01.10.2005 Експерт-Л
7 Новіков Руслан Миколайович 2030 30.12.2004 № 408 04.03.1996 ІКЦ УТО м. Донецьк

МФ № 1200 19.06.2004 МІБ
8 Паршенко Вілен Володимирович 610 30.04.2014 МФ № 75 05.04.2014 ТІ 111 України Хмельницька обл.
9 Проценко Інна Володимирівна 04.07.2018 МФ № 7 03.02.2018 Формула вартості м. Харків
10 Романенко Ірина М иколаївна 5420 11.04.2007 ЦМК № 312 03.03.2007 МІБ м. Київ
11 Сергієнко Геннадій Владиславович 2710 25.04.2005 № 0-131С 27.01.2001 РУЦ м. Київ
12 Фуки Ярослава Генріхівна 9768 28.03.2013 МФ № 4626 25.11.2006 Інст.експ.та упр.власн м. Одеса

МФ № 4988 31.03.2007 Інст.експ.та упр.власн
ЦМК № 678 02.03.2013 Інст.експ.та упр.власн

13 Ш аповалов Роман Анатолійович 9239 11.05.2012 ЦМК № 643 31.03.2012 УКШ м. Київ
14 Ш панко Федір Миколайович 1469 26.07.2004 ОЗ № 30 12.04.2003 МІБ Черкаська обл.

МФ № 1591 03.07.2004 МІБ
15 Ш улькевич Валерій Миколайович 3314 22.06.2005 ЦМК № 105 03.07.2004 МІБ м. Київ

*/ МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;



Інст.експ.та упр.власн - TOB «Інститут експертизи та управління власністю» 
ККН - Київський коледж нерухомості;
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
Н ІН  України -  Торгово-промислова палата України;
Формула вартості - ТОВ «ФОРМУЛА ВАРТОСТІ»;
РУЦ - ЗАТ «Республіканський навчальний центр»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
Мінюст - Міністерство юстиції України.

Директор Департаменту



Світлана БУЛГАКОВА


